АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

РЬ Pfrftl U 2018г. ~Sh\$9/6

О делегировании отдельных полномочий главы администрации города Рязани
заместителю начальника управления благоустройства города Несину В.В.

В целях оперативного решения вопросов, отнесенных к компетенции администрации

города Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, решением Рязанской городской Думы

от 14.09.2017 № 298-11 «О досрочном прекращении полномочий главы администрации

города Рязани О.Е. Булекова», постановлением администрации города Рязани от 15.09.2017

№4134 «Об исполнении обязанностей главы администрации города Рязани», распоряжением

администрации города Рязани от 25.09.2018 № ЮЗ-к, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Делегировать заместителю начальника управления благоустройства города

Несину В.В. полномочия по рассмотрению и подписанию постановлений администрации

города Рязани в сфере регулирования отношений, связанных с погребением умерших,

содержанием кладбищ на территории города Рязани в соответствии с Федеральным законом

от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» и Законом Рязанской области

от 24.12.2008 № 205-03 «О погребении и похоронном деле на территории Рязанской

области».

2. На период временного отсутствия заместителя начальника управления

благоустройства города Несина В.В. делегировать полномочия главы администрации города

Рязани, указанные в пункте 1 настоящего постановления, должностному лицу

администрации города Рязани, на которого возложено исполнение его обязанностей в

соответствии с распоряжением администрации города Рязани.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации И.Н.Тишин